АДМИНИСТРАЦИЯ КУИБЫШ ЕВС КОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

<<27>> янваI]я 2025 г. JS 6-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙ БЫШЕВСКОГО МУН ИЦИПАЛЪНФГФ
округА от 16"02.2024 J\г97 (оБ утвЕриtдЕнии поло}кЕния Ф

КДДРОВОЙ КОПДИССИИ КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНФГ Ф
окРУГА)

В сФответствии с Федеральным законоIvI 0т 0б. i0"200З Д!r i ,-r l-ф]
<об обrцих принЦипаХ организации NIесТного саN{оуправления в Pocc1,1l.,;ct;qlil

Федерации>, Приказом N4инистерства труда и социальноЙ ]ашll,х
''i--r

Российской Федерации от 08.02.202З N!77 <Об утвержденил4 t,teTt)дi,li,li'cir,l,]':

рекоNlендаций по вопросаN,{ формирования и деятеjlьностtl Fi;i,i1l0Bl.-i'i

комиссий на территориях Донецкой НародноЙ Респl,блгlкi:" ".,Ii,гllгlt:,,:с.,il

Народной Республl,лки, Запороlкской области и ХерсонскоГr {lб.]:l,-l,,:,,,

руководствуясь Уставом Куйбышевского N,Iунr{ципальttФi,(_-} оKpi l i,i

Запорохtской области, Администрация Куiтбышевского NIyHI{1{t]ll:i.IIb|j1.)]-r.-i

округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l" Внести изменение в приложение ? постановJlенL4я aд\,!Lj]ltl{ri]rltri];]

Куйбышевского муниципального округа от 16.02.2а24 Лч7 кОб \lL]eг-,l, ]-,,
Полояtения о кадровой комиссии Куйбышевского N,lу]-Il,tщипа"iпьLIФг{l оl(i]l"il].
изложI-{в его в новой редакции в соответствии с при-поiкение\l i ti гla,iсli,jjil].-,,,],

постановлению.
2. Контроль за исполнение настояшего постанов.]]ения

на первого заN4естителя главы администрации.
З. Настоящее пOстановление вступает в силу со дня его пoJlпI.tc;il-ii] j].

возложить

.л
\'а

Глава Куйбышевского К.Г. Белов